

Norby Invest ApS
c/o Ole Norby, Godthåbsgade 31, 8000 Aarhus C

CVR-nr. 26 16 81 04

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Ole Norby
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Norby Invest ApS c/o Ole Norby, Godthåbsgade 31 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 26 16 81 04
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Ole Norby
Revision	BRANDT, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Søren Frichs Vej 36 L 8230 Åbyhøj
Bankforbindelse	Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje fast ejendom, købe, sælge og besidde værdipapirer, samt indgå såvel kommercielle som ikke kommercielle forretninger om handel med valuta og derivater, herunder swap-forretninger, samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -403 t.kr. mod -547 t.kr. sidste år. Resultat efter skat udgør 8.870 t.kr. mod -5.644 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2019 kr.	2018 kr.
Bruttotab	-403.362	-546.848
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.167	0
Driftsresultat	-443.529	-546.848
Andre finansielle indtægter	18.023.616	4.065.288
Nedskrivning af finansielle aktiver	-2.000.000	0
Øvrige finansielle omkostninger	-3.663.371	-10.615.925
Resultat før skat	11.916.716	-7.097.485
Skat af årets resultat	-3.047.188	1.453.200
Årets resultat	8.869.528	-5.644.285
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	10.000.000
Overføres til overført resultat	3.869.528	0
Disponeret fra overført resultat	0	-15.644.285
Disponeret i alt	8.869.528	-5.644.285

Balance 31. december

Aktiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.096.778	654.945
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.096.778</u>	<u>654.945</u>
Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
Andre værdipapirer og kapitalandele	6.170.029	6.852.793
Andre tilgodehavender	14.749.707	17.441.845
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>20.919.736</u>	<u>24.294.638</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>22.016.514</u>	<u>24.949.583</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	979.300	1.446.000
Tilgodehavende selskabsskat	0	709.297
Andre tilgodehavender	93.928	755.750
Tilgodehavender i alt	<u>1.073.228</u>	<u>2.911.047</u>
Andre værdipapirer	70.747.948	66.554.872
Værdipapirer i alt	<u>70.747.948</u>	<u>66.554.872</u>
Likvide beholdninger	2.954.593	1.003.090
Omsætningsaktiver i alt	<u>74.775.769</u>	<u>70.469.009</u>
Aktiver i alt	<u>96.792.283</u>	<u>95.418.592</u>

Balance 31. december

Passiver	2019	2018
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	100.000	100.000
2 Overført resultat	79.964.258	76.094.730
3 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000.000	10.000.000
Egenkapital i alt	<u>85.064.258</u>	<u>86.194.730</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	5.195.379	1.213.634
Leverandører af varer og tjenesteydelser	100.001	123.126
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	489.251	0
Selskabsskat	1.364.402	0
Anden gæld	4.578.992	7.887.102
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.728.025</u>	<u>9.223.862</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.728.025</u>	<u>9.223.862</u>
Passiver i alt	<u>96.792.283</u>	<u>95.418.592</u>
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Noter

	2019 kr.	2018 kr.
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	100.000	200.000
Kontant kapitalnedsættelse	0	-100.000
	100.000	100.000
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	76.094.730	168.639.015
Årets overførte overskud eller underskud	3.869.528	-15.644.285
Udlodning ved kapitalnedsættelse	0	-76.900.000
	79.964.258	76.094.730
3. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	10.000.000	0
Udloddet udbytte	-10.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	5.000.000	10.000.000
	5.000.000	10.000.000
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 5.195 t.kr., har selskabet stillet pant i noterede værdipapir, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2019 udgør 69.768 t.kr.		
5. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
Kautionsforpligtelser:		
Selskabet har stillet solidarisk selvskyldnerkaution for Rosenkrantzgade Ejendomme ApS. Kauionen er begrænset til t.kr. 32.100.		